zavod €. 37
Krom ériZzsky slalom
feka Morava pod mostem K.Rajnocha

Nazev zavodu: Kroméfizsky slalom Zacatek zavodu: 10.00 hod.
Misto zavodu: feka Morava pod mostem K.Rajnocha Konec zavodu: 14.00 hod.
Poradatel: Oddil kanoistiky VK KroméFiz
Reditel zavodu: Bohumil Hrabec Teplota vody: [°C] 21°C
Vrchni rozhod éi: Jan Brecka Teplota vzduchu: [°C]  14°C
Datum zavodu: 10.05.14 Pratok: [m3] 22,5 m?3
Cislo zavodu: 37 Misto vodo €etu: most K.Rajnocha
BHZ: 4
Disciplina: slalom Po¢et branek: 18
Bodyl: bhz-m
Body2: bhz-m Vysledky zpracoval: Zarkova Jana
Bodya3: bhz-m Telefon: 603576857
Mail: pirela@seznam.cz
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119076
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129024
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jméno

KNEBLOVA Klara
KRATOCHVIL Lukéas
MRAZEK Jakub
DOLEZALOVA Béra
SISKA Ond fej
NOVAK Matyas
HRIC Ondrej
URBAN Michal
GABRLIK Jakub
MRAKA Jan

JANU Veronika
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oddil
Olomouc
Olomouc
KK Opava
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Krom éFiz
Olomouc
Olomouc
Sumperk
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Olomouc
Olomouc

¢as
147,5
130,2
153,8
172,2
136,7
168,1
187,6
149,4
155,8
158,6
155,3

56
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54
256
150
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1515
130,2
155,8
176,2
192,7
176,1
237,6
203,4
411,8
308,6
307,3
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129,8
1304
1384
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157

161
186,7
146,4
151,2
161,6
156,1

pen vysl.
0 129,8
0 130,4
6 1444
4 152,5

4 161

4 165
4 190,7
50 196,4
64 215,2
54 215,6
204 360,1
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132007
128030
132058
112026
132009
129014
129021
119159
129015
119139
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119142
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KAMINSKY Jan
SCHREIBER Zbyn &k
KRENEK Jakub
PLACHY Roman
SKORNA Adam
WALTER Jakub
URBAN Daniel

JANU Filip

DANEK Dominik
KRATOCHVIL Martin
RUDORFER Martin
HRADEC Matéj
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2 116
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10 139,4
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8 1714
4 273,6
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7019

128011
119157
133068
A0008

121026
A0009

121009
112056
119145
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BILOVSKA Gabriela
ZANDOVA Véra
HOROVA Klara
LIGURSKA Blanka
BEKOVA Kate Fina
DZURENDOVA Katarina
CAJKOVA Kristyna
MOTYCKOVA Sara
KNEBLOVA Tereza
SMETANKOVA Klara
NEUGEBAUEROVA Anna
KOSIKOVA Denisa
MAIKRANZOVA Kate fina
KOHOUTKOVA Pavlina
DOLEZALOVA Lucie
TUMOVA Natélie
DURECOVA Kristina
HRUSKOVA Klara
DURECOVA Mahuliena
KLOBOU CKOVA Ivana
KOZARKOVA Hana
HEINZOVA Béara
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2 129,6
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TICHY Sté&pan
SKORNA Adam

SMETANKOVA Klara
SNOPEK Vladimir
TUMOVA Natélie
KOSIKOVA Denisa

BEKOVA Kate fina
HOROVA Klara

KONECNY Daniel
SILHANEK Miroslav

PROCHAZKA Vojt éch
LATAL Filip
HRUSKOVA Klara
KLOBOU CKOVA Ivana

SMILEK Ji ¥
SVEDA Daniel
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121040
122001
112012
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112014
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135043
112022
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112046
112005
132010
133065
128001
103036
128002
A0001

119139
103031
112009
119094
112031
119159
112001
A0002

119142
129002
133063
112045
119012
119086
A0004

129021
A0003

119124
129017
A0005

119087
129013
119172
129027
A0006

133010
121017
132004
132005
119021

jméno

ZAK Ji ¥

HAJEK Michal
LOUCKA Marek
HAJEK Roman
HRABEC Bohumil
MAIKRANZ Petr
LIGURSKY Ivo
SVUB Jakub
CEVORA Lukas
BRECKA Tomas
HAISLAR Ond fej
MINKS Toméas
SVOBODA Zden &k
LIGURSKY Ivo
DAMBORSKY Libor
TICHY Stépan
PESEK Tibor
BARGEL Radek
MATEJICEK Vojt éch
BEDNAREK Cestmir
PETROVAJ Matu$
KRATOCHVIL Martin
NOVAK Ji ¥
SNOPEK Vladimir
RUDORFER Martin
SILHANEK Miroslav
JANU Filip
KONECNY Daniel
BURAN llja
HRADEC Matéj
ROUCA Samuel
IVANEK Roman
PLACHY Vojt éch
SOUCEK Tomas
LATAL Filip
CERVENKA Fedor
URBAN Daniel
KUBINEC Filip
PROCHAZKA Vojt éch
REZNIK Vit
MALATSCHEK Matej
RANCE Sebastian
WALTER David
SVARC Adam
SUMBERA Vaclav
BURSIK Matej
ZUBALIK Martin
NOVAK Mat &j
SVEDA Daniel
SMILEK Ji

LONIK Mat &j
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Ostrava 87,5
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Krom éFiz 95,9
VS Desné 100
Krom éfiz 99,2
SKVeseli 99,4
Zabieh 100,3
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Lipnik 100,2
Krom éfiz 103,7
Krom éfiz 105,6
Val.Mez. 108
SKVeseli 106,9
VS Desna 107,6
KK Brno 132,1
VS Desna 109,9
Bratislava 123,1
Olomouc 116,5
KK Brno 1131
Krom éfiz 118,1
Olomouc 141,1
Krom éfiz 114,9
Olomouc 117
Krom éfiz 116
Bratislava 129,1
Olomouc 157,5
Sumperk 1245
SKVeseli 127,9
Krom éfiz 135,2
Olomouc 137,6
Olomouc 145
Bratislava 155,6
Sumperk 148,6
Bratislava 154,6
Olomouc 168,4
Sumperk 119,4
Bratislava 168,7
Olomouc 150,8
Sumperk 221,1
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Sumperk 138,4
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107,6
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113,6
136,1
113,9
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116,5
1211
118,1
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118,9
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229,1
159,5
126,5
129,9
135,2
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161,6
156,6
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170,4
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220,7
354,8
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298,4
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KNEBLOVA Tereza
SMETANKOVA Klara
KOSIKOVA Denisa
DOLEZALOVA Lucie
BAYEROVA Markéta
HEINZOVA Béara

publikovano: 21:27:03 / 09.06.2015

Krom éfFizs
feka Morava pod mostem K.Rajnocha

zavod ¢. 37

vy

ky slalom

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2003
2000
2002
2003
2000
2003

vt

O O O o o o

oddil
Olomouc
Krom éFiz
SKVeseli
Olomouc
Val.Mez.
Olomouc

¢as
143,8
150,9
165,4
227,2
DNS
DNS

pen

102
999
999

vysl.
145,8
154,9
171,4
329,2
999
999

poradatel: Oddil kanoistiky VK Krogtiz

¢as
DNF
138,6
179,5
174,6
DNS
DNS

pen
999

999
999

ESKYMO 1.5.3 (c) www.results.cz 2008-2014

vysl.
999
146,6
187,5
178,6
999
999

10.05.14
onz-
celk. m
145,8 2
146,6 1
171,4
178,6
999
999

pnz-
m

2
1

onz-
m

2
1



